
650
Besluit van 5 december 2002, houdende
gedeeltelijke inwerkingtreding van de wet van
30 januari 2002 tot wijziging van de
Gezondheids- en welzijnswet voor dieren
(veterinair complex)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer en
Visserij van 3 december 2002, nr. TRCJZ/2002/12541, Directie Juridische
Zaken;

Gelet op artikel VI van de wet van 30 januari 2002 tot wijziging van de
Gezondheid- en welzijnswet voor dieren (veterinair complex);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Artikel I, onderdelen G, H, I, K, L, M, N, O, P, wat betreft artikel 31B,
tweede en derde lid, V, W, X, Z, subonderdelen 1 en 2, AA, BB, CC, DD, EE,
HH, OO, artikel II, III, onderdelen A, B, F en artikel IV van de wet van
30 januari 2002 tot wijziging van de Gezondheids- en welzijnswet voor
dieren (veterinair complex) treden in werking met ingang van de dag na
de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt
geplaatst.

Onze Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij is belast met de
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 5 december 2002
Beatrix

De Minister van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij,
C. P. Veerman

Uitgegeven de dertigste december 2002

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2002

STB7594
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2002 Staatsblad 2002 650


